
 
 
 
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 1 
www.upol.cz 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

 
v rámci veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu zadávané v otevřeném řízení dle 

 § 56 Zákona s názvem 

 
„Spektrální analyzátor s frekvenčním rozsahem 40 Hz - 12 GHz“  

 
evidenční číslo zakázky Z2017-005014 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 

2017/S 040-072664 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka spektrálního analyzátoru s příslušenstvím s 
frekvenčním rozsahem minimálně 40 Hz – 12 GHz vybaveného předzesilovačem a 
jednotkou pro provádění skalární frekvenční přenosové analýzy pasivní linky ve frekvenčním 
rozsahu alespoň 1 MHz – 12 GHz. Předmětem veřejné zakázky je vedle samotné dodávky 
také zajištění záručního a garance pozáručního servisu. Podrobná technická specifikace je 
uvedena v zadávací dokumentaci. 
 
 
3.      Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 754.442,- Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 2 
www.upol.cz 
 
 

4. Identifikační údaje všech dodavatelů:  

Přijaté nabídky: 
 
Pořadové číslo 

 
Název dodavatele 

 
         IČ 

 
Datum doručení 

 
1 
 

 
ROHDE & SCHWARZ - 
Praha, s.r.o. 

 
         62906127   
          
 

 
   30.03.2017 07:45 
    
 

                            
1. nabídka:  
 
ROHDE & SCHWARZ - Praha, s.r.o. 
Evropská 2590/33c  
160 00 Praha 6 
IČO: 62906127 
 
 
5. Seznam vyloučených dodavatelů, vč. odůvodnění:  
 
Zadavatel nevyloučil žádného dodavatele. 
 
 
6. Hodnocení nabídek dodavatelů, kteří nebyli vyloučeni:  
 
Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Komise dle ust. § 122 odst. 2 zákona neprováděla hodnocení nabídek, neboť v zadávacím 
řízení je jediný účastník. 
 
Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v místě a čase obvyklá a je nižší než 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  
 
Pořadí nabídek: 
 
Nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka ROHDE & SCHWARZ - Praha, s.r.o., se 
sídlem Evropská 2590/33c,160 00 Praha 6, IČO: 62906127, která obsahuje nejnižší 
nabídkovou cenu ve výši 754.442,- Kč bez DPH. 
 
 
7.  Podpis smlouvy: 
 
Kupní smlouva byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 15. 05. 2017: 
 
ROHDE & SCHWARZ - Praha, s.r.o. 
Evropská 2590/33c  
160 00 Praha 6 
IČO: 62906127 
 



 
 
 
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 3 
www.upol.cz 
 
 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 754.442,- 
 
 
8. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 
Důvodem tohoto postupu je skutečnost, že předmět veřejné zakázky tvoří jeden kompaktní 
celek, kde není technicky možné zakázku rozdělit. 
 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 
 
Zadavatel nemá do 18. 10. 2018 povinnost přijímat nabídky výhradně elektronickými 
prostředky. 
 
 
10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
V Olomouci dne 
 
 
 
                                         ………………………………………… 
       prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
        rektor UP v Olomouc 


	Přijaté nabídky:

		2017-05-18T11:02:52+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




